
一百一十二年股東常會逐案票決結果 

序

號 
議案 

表決

情形 

投票結果 

表決方式/董事姓名 

贊成權數 

(含以電子方式行使表決權

數) 

反對權數 

(含以電子方式行使表決

權數) 

無效權數 

(含以電子方式行使表決權

數) 

棄權/未投票權數

(含以電子方式行使表決

權數) 

出席股東表決

權數(含以電子方式

行使表決權數) 

1 

本公司一百一十

一年度營業報告

書及財務報表案 

通過 表決通過 
242,927,337 

(99.75%) 

163,706 

(0.06%) 

0 

(0%) 

443,223 

(0.18%) 

243,534,226 

(100.00%) 

2 

本公司一百一十

一年度盈餘分派

案 

通過 表決通過 
242,908,736 

(99.74%) 

180,907  

(0.07%) 

0 

(0%) 

444,623  

(0.18%) 

243,534,226 

(100.00%) 

3 

擬修正本公司公

司章程部分條文

案 

通過 表決通過 
242,891,223 

(99.73%) 

189,428 

(0.07%) 

0 

(0%) 

453,615 

(0.18%) 

243,534,226 

(100.00%) 

4 
補選本公司獨立

董事一席案 

本年

有董

監事

選舉

案 

獨立董事：陳安斌 213,826,447  不適用 不適用 不適用 不適用 

5 

解除本公司新任

獨立董事競業禁

止案 

通過 表決通過 
242,747,759 

(99.67%) 

343,870  

(0.14%) 

0 

(0%) 

442,637 

(0.18%) 

243,534,226 

(100.00%) 

註：投票結果贊成、反對、棄權、無效及未投票權數佔出席股東表決權數之比例，係四捨五入至小數點後第二位，故可能有小數尾差，致其比例合計數不等於

100.00%。 


